
 平成３０年６月吉日 会員の皆様 日出学園振興会 会長 鈴木 進 
 振 興 会 だ よ り 
 会員の皆様にはご健勝にてお過ごしの事とご拝察申し上げます。 皆様の多大なるご協力により本会も発足以来、学園に対して後援会としての責務を着実にはたしております。  今後益々、学園発展のため、園児・児童・生徒の学園生活の充実のため後援活動を推し進めて参る所存でございますので、何卒ご協力よろしくお願い申し上げます。 
 

 １． 平成３０年度役員     会  長     鈴木 進     副 会 長     鹿島 隆雄 運営委員     青木 元雄  馬場 義一  宇津井 剛              田 光男  藤原佐具子  土屋 守史     会  計     児玉 孝喜     会計監査     磯部 尚雄 
 

 ２． 平成２９年度事業報告     平成２９年５月 入園・入学式の模様をおさめたＤＶＤを、全学新入生・新入園児に 贈呈いたしました。     平成２９年７月 学園運営協力資金を支出いたしました。             （購買部改修）     平成３０年２月 公益法人日出育英奨学基金に支出をいたしました。 
 ３． 平成３０年度事業計画 １） 学園運営協力資金を拠出し、学園運営に協力いたします。 来客用スリッパ１，０００足購入     ２）公益法人日出育英奨学基金に拠出し協力いたします。     ３）日出振興協力基金に拠出し、学園の申し入れに適宜に対応できる様いたします。     ４）入園・入学式の模様をＤＶＤにおさめ、学園歌を挿入し、全学新入生・新入園児に 配布する事といたします。     ５）修繕基金積立を拠出し校外施設等老朽化対策に適宜に対処いたします。     ６）臨海・林間学校活動に対し、補助活動を行います。     ７）その他学園の要望に対し、適宜に対処いたします。 
 以上 


